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CUMBAJIN MONTATIXE EUGENIA ARACELLY

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AV GALO VELA

SUCURSAL: AV GALO VELA
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

23/10/2024 RUC/CI: 1804268975001 NOMBRE:
REAL AUDIENCIA Y PASAJE CALAMIS SECTOR LA HABANA

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 204

RUC: 1802736759001

FACTURA N°: 001-002-000004789

N° AUTORIZACION:
2310202401180273675900120010020000047891234567818
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-10-23T14:59:54-05:00

2310202401180273675900120010020000047891234567818

EDGAR EDUARDO RAMIREZ CHAGLLA

PREMI BONDEX PREMIUM

00003403 LUSTRE (VIRUTA) DIAMANTE NO. 5

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0987055929

Email Cliente: edgaramirez_93@hotmail.com

15.00 12.8571 5 0.0000

2.00 0.6522 15 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 5%:

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

IVA 5%:

IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

192.86

13

192.86

13

9.64

0.2

194.16
.00

204



